
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/419/2017 

RADY MIASTA RACIBÓRZ 

z dnia 31 maja 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/89/2003 Rady Miasta Racibórz z dnia 14 maja 2003 r. w sprawie 

zasad usytuowania na terenie miasta Racibórz miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), w związku z art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 

26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn. 

Dz. U. z 2016 r., poz. 487 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji społecznych, zgodnie z Uchwałą  

Nr XXII/300/2016 Rady Miasta Racibórz z dnia 26 października 2016 r. w sprawie określenia szczegółowego 

sposobu konsultowania z Raciborską Radą Działalności Pożytku Publicznego lub organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 8 listopada 2016 r., poz. 5641) 

Rada Miasta Racibórz 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/89/2003 Rady Miasta Racibórz z dnia 14 maja 2003 r. w sprawie zasad 

usytuowania na terenie miasta Racibórz miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych w § 1 w ust. 1 

pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1)  w odległości mniejszej niż 50 m od szkół (z wyjątkiem szkół wyższych), przedszkoli, żłobków oraz 

zakładów leczniczych udzielających świadczeń zdrowotnych stacjonarnie i całodobowo. Odległość 

należy mierzyć najkrótszą drogą dojścia, od wejścia do miejsca sprzedaży i podawania napojów 

alkoholowych (przyległego ogródka letniego - tarasu), do granicy obiektu chronionego. Powyższe 

ograniczenie nie dotyczy punktów sprzedaży działających na terenie Rynku.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Racibórz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Henryk Mainusz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 czerwca 2017 r.

Poz. 3573


		2017-06-09T07:19:58+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




